[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 155/2018
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que seja instalada uma luminária no Parquinho de Diversão para as crianças, situado na Rua dos Expedicionários.
JUSTIFICATIVA:
Caso o Parquinho fique aberto ao escurecer, faz a necessidade da instalação de uma luminária no local.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 04 de Setembro de 2018.

RODRIGO MENDES
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1